UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

Số:            /STP-XDPBPL

V/v triển khai Báo cáo số 271/BC-BTP

ngày 23/8/2023 của Bộ Tư pháp về

tình hình hoạt động của Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật

các cấp 06 tháng đầu năm 2023 và

nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh

Ngày 23/8/2023, Bộ Tư pháp ban hành Báo cáo số 271/BC-BTP về tình hình hoạt

động của Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật các cấp 06 tháng đầu năm

2023 và nhiệm vụ 06 tháng cuối năm 2023;

Để triển khai thực hiện hiệu quả, nâng cao chất lượng công tác phổ biến, giáo

dục pháp luật tại cơ quan, đơn vị, địa phương trong thời gian tới, Sở Tư pháp đề nghị

các thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến giáo dục pháp luật tỉnh nghiên cứu nội

dung Báo cáo số 271/BC-BTP, tham khảo các mô hình phổ biến, giáo dục pháp luật

hiệu quả để triển khai thực hiện tại cơ quan, đơn vị, địa phương.

Đồng thời triển khai thực hiện hiệu quả, đúng tiến độ các nhiệm vụ được giao

theo Kế hoạch số 20/KH-HĐPH ngày 07/02/2023 của Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật tỉnh về kế hoạch hoạt động năm 2023 của Hội đồng và chỉ đạo của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại Hội nghị tổng kết hoạt động của Hội đồng năm 2022 và

triển khai nhiệm vụ năm 2023 theo Thông báo kết luận số 29/TB-HĐPH ngày

17/02/2023.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương truy cập Trang Thông tin điện tử Phổ

biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đồng Nai tại địa chỉ: http://pbgdpl.dongnai.gov.vn/ mục

Thông tin chỉ đạo, điều hành để tải nội dung Báo cáo số 271/BC-BTP và các Phụ lục.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PTP các huyện, thành phố;

- Giám đốc Sở, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐTPBGDPL tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, XDPBPL.
        (Hoa-CV)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T06:47:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Anh Đào<daodta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T07:38:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Quang Tuấn<tuanpq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T07:56:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T07:56:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T07:57:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!